
HÄRKÄTIEN JUHLA HÄMEENLINNASSA 22.8.2009
– Mestarit Reskalla

Kävelykatu Reskalla Hämeenlinnassa järjestetään lauantaina  22.8. Härkätien juhla, jossa
HämeMenu­mestarit kokkaavat julkkisvieraiden kanssa. Kokkaamissessioiden lomassa on
Hämeen Sanomien Tähtitapahtuma­ohjelmaa. Tuottajatorilla on tarjolla syksyn satoa.

Härkätien juhlan päätavoite on kohottaa suomalaisen ruoan arvostusta tuomalla esille monipuolinen
hämäläinen ruokakulttuuri, upeat paikalliset raaka­aineet ja taitavat ruuantekijät. Se on ensimmäinen
Sre:n maakuntakierroksen tapahtumista.

"Mestarit Reskalla" ohjelmanumerossa klo 10­14 HämeMenu–mestarit kokkaavat ja keskustelevat
ruuasta, ruuanvalmistuksesta ja arjen ruokailuvalinnoista yhdessä paikallisten ja valtakunnallisten
julkisuuden henkilöiden kanssa. Haastateltaviksi ovat lupautuneet mm. maa­ ja metsätalousministeri
Sirkka­Liisa Anttila sekä Sre:n uusin puhemies Maria Jungner.

Paikallisuutta ja laadukkaita sesongin raaka­aineita korostava HämeMenu kuuluu Taste of Finland
Province –ravintolakonseptiin (www.tasteoffinland.fi), jonka tehtävänä on tuoda suomalaisen
gastronomian parhaat palat hyvän ruuan ystävien ulottuville. HämeMenu­mestareista tapahtumaan
osallistuvat Mika Jokela Vanajanlinnasta, Veli­Matti Koski Ravintola Vanhasta Värjäristä, Jukka
Kuparinen Kartanoravintola Lehmushovista ja Auvo Pyykkönen kävelykatu Reskalla sijaitsevasta
Ravintola Tawastia Bankista.

Kokkausten välipaloina tarjoillaan Hämeen Sanomien Tähtitapahtuman ohjelmaa. Seppo Soittila
Hauholta juttelee mukavia, soittaa ja laulaa, minkä lisäksi on muuta viihteellistä ohjelmaa.

Tuottajatorille kootaan monipuolinen valikoima lähialueiden tuottajien laadukkaita ja omaleimaisia
tuotteita. Tarjolle on tulossa mm. erilaisia lihatuotteita, juustoja, mylly­ ja leipomotuotteita, hunajaa,
suklaata, marjoja ja vihanneksia sekä muita sesongin herkkuja. Paikalliset tuotteet ovat näyttävästi esillä
myös kokkausnäytöksissä.

Tapahtuman pääjärjestäjä on Hämeenlinnan Kaupunkikeskusta ry. Muita paikallisia yhteistyötahoja ovat:
Kehittämiskeskus Oy Häme, Agropolis Oy, HämeMenu­ravintolat, Hämeen Sanomat, MTK Häme ry,
ProAgria Häme ry, Hämeen Matkailu Oy ja Laurell Oy.

Lisätietoja:
Reijo Kuusinen, Agropolis Oy (Mestarit Reskalla),  puh 040 7736 776
Timo Kärkkäinen, Kehittämiskeskus Oy Häme (muu ohjelma), puh. 050 336 7872

http://www.tasteoffinland.fi

